
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

Первенство России по прыжкам в воду среди юниоров

15-21 мая 2017 г.

г. Санкт-Петербург

ЦВВС «Невская Волна»

СВОДНЫЙ

Вышка 5;7,5;10 м, Юниорки группа А

Место Ф.И. Предварит Выпол. Сумма Итог Сумма Итоговый Очки Тренер

результат разряда 1/2 финала 1/2 финала финала результат

900

1 ЧУЙНЫШЕНА АННА 2000 МС СПБ 305,25 МС 163,70 468,95 226,20 389,90 36 ЕГОРОВ Ю.Н.

2 ГУРАНОВА КСЕНИЯ 2000 МС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР УОР 217,80 134,80 352,60 202,15 336,95 30 ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В., КУЛЕМИН О.В.

3 ШЕЛЕМЕТЬЕВА АНГЕЛИНА 2001 МС ВОЛГОГРАД ГАУ БО ЦСП ОЛИМП 216,05 136,20 352,25 186,65 322,85 25 КУЗНЕЦОВ А.М.

4 ШИРИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 МС ВОРОНЕЖ СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 205,65 145,85 351,50 160,95 306,80 20 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В.,САУТИН Д.И.

5 МУЧКИНА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 184,60 141,50 326,10 160,50 302,00 17 ПИРОЖКОВ Ю.В.

6 ГОТКОВА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 176,60 139,70 316,30 159,40 299,10 14 ПИРОЖКОВ Ю.В.

7 ДУБРОВИНА АЛЕНА 1999 МС МО РУЗА УОР-4 189,10 119,60 308,70 164,05 283,65 11 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

8 ЕГОРОВА СТЕЛЛА 2001 МС ВОРОНЕЖ СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 184,80 127,65 312,45 9 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В.,САУТИН Д.И.

Главный судья соревнований С.С.Леонтьевская (ВК,С-Петербург)

Главный секретарь соревнований Г.И.Печковская (ВК,С-Петербург)
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Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

ФИНАЛ

Вышка 5;7,5;10 м, Юниорки группа А

МестоСт.Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат РезультатРезультатТренер

К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 финал полуфинал

18.06.1902 ######

1 8 ЧУЙНЫШЕНА АННА 2000 МС СПБ 226,20 163,70 389,90 ЕГОРОВ Ю.Н.

107B10 3 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 61,50 226,20 389,90

407C10 3,2 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 49,60 226,20 389,90

626C10 3,3 4,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 49,50 226,20 389,90

5253B10 3,2 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 65,60 226,20 389,90

12,7 226,20 389,90

2 7 ГУРАНОВА КСЕНИЯ 2000 МС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР УОР 202,15 134,80 336,95 ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В., КУЛЕМИН О.В.

405C10 2,5 6,5 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5 47,50 202,15 336,95

5152B10 2,9 4,0 4,5 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0 42,05 202,15 336,95

205B10 2,9 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 58,00 202,15 336,95

305C10 2,8 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 54,60 202,15 336,95

11,1 202,15 336,95

3 6 ШЕЛЕМЕТЬЕВА АНГЕЛИНА 2001 МС ВОЛГОГРАД ГАУ БО ЦСП ОЛИМП 186,65 136,20 322,85 КУЗНЕЦОВ А.М.

6142D10 3,1 3,5 4,5 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0 44,95 186,65 322,85

107B10 3 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5 43,50 186,65 322,85

405C7 2,7 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 48,60 186,65 322,85

5253B10 3,2 4,5 5,0 5,0 5,0 6,0 6,0 5,5 49,60 186,65 322,85

12 186,65 322,85

4 5 ШИРИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 МС ВОРОНЕЖ СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 160,95 145,85 306,80 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В.,САУТИН Д.И.

405C7 2,7 4,5 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5 4,0 36,45 160,95 306,80

107C10 2,7 5,5 6,0 5,5 5,0 5,0 6,5 5,5 44,55 160,95 306,80

305C10 2,8 4,0 4,0 4,0 4,0 5,0 4,5 4,5 35,00 160,95 306,80

5152B10 2,9 4,5 4,5 5,0 5,5 5,0 5,5 6,0 44,95 160,95 306,80

11,1 160,95 306,80

5 4 МУЧКИНА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 160,50 141,50 302,00 ПИРОЖКОВ Ю.В.

403B7 2,1 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 40,95 160,50 302,00

105B7 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 40,80 160,50 302,00

203B5 2,3 5,5 5,5 5,5 5,5 6,5 6,5 6,5 40,25 160,50 302,00

5132D5 2,2 6,0 6,0 5,5 4,5 5,0 6,5 6,5 38,50 160,50 302,00

9 160,50 302,00

6 3 ГОТКОВА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 159,40 139,70 299,10 ПИРОЖКОВ Ю.В.

105B7 2,4 5,5 6,0 5,5 5,0 6,0 6,5 6,5 42,00 159,40 299,10

405C7 2,7 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0 36,45 159,40 299,10

301B7 1,9 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 7,0 6,5 36,10 159,40 299,10

203B5 2,3 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 44,85 159,40 299,10

9,3 159,40 299,10

7 1 ДУБРОВИНА АЛЕНА 1999 МС МО РУЗА УОР-4 164,05 119,60 283,65 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

105B7 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 43,20 164,05 283,65

405C7 2,7 4,5 5,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5 36,45 164,05 283,65

614B10 2,4 4,5 4,5 3,5 4,0 3,5 4,5 4,5 31,20 164,05 283,65

5235D10 2,8 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 53,20 164,05 283,65

10,3 164,05 283,65

1



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

Первенство России по прыжкам в воду среди юниоров

15-21 мая 2017 г.

г. Санкт-Петербург

ЦВВС «Невская Волна»

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

ПОЛУФИНАЛ

Вышка 5;7,5;10 м, Юниорки группа А

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат РезультатРезультатТренер

К.Т. 1 2 3 4 5 полуфинал предв.

#########

1 8 ЧУЙНЫШЕНА АННА 2000 МС СПБ 163,70 305,25 468,95 ЕГОРОВ Ю.Н.

612B10 1,9 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 42,75 163,70 305,25 468,95

403B10 2 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 45,00 163,70 305,25 468,95

201B10 1,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 35,10 163,70 305,25 468,95

301B10 1,9 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 40,85 163,70 305,25 468,95

7,6 163,70 305,25 468,95

2 7 ГУРАНОВА КСЕНИЯ 2000 МС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР УОР 134,80 217,80 352,60 ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В., КУЛЕМИН О.В.

103B10 1,6 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 30,40 134,80 217,80 352,60

403B10 2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 36,00 134,80 217,80 352,60

301B10 1,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 34,20 134,80 217,80 352,60

612B10 1,9 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0 34,20 134,80 217,80 352,60

7,4 134,80 217,80 352,60

3 6 ШЕЛЕМЕТЬЕВА АНГЕЛИНА 2001 МС ВОЛГОГРАД ГАУ БО ЦСП ОЛИМП 136,20 216,05 352,25 КУЗНЕЦОВ А.М.

103B10 1,6 6,0 5,5 7,0 6,5 6,0 29,60 136,20 216,05 352,25

403B10 2 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 39,00 136,20 216,05 352,25

5132D10 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 31,50 136,20 216,05 352,25

301B10 1,9 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5 36,10 136,20 216,05 352,25

7,6 136,20 216,05 352,25

4 5 ШИРИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 МС ВОРОНЕЖ СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 145,85 205,65 351,50 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В.,САУТИН Д.И.

403B10 2 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5 38,00 145,85 205,65 351,50

103B10 1,6 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0 28,80 145,85 205,65 351,50

301B10 1,9 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 37,05 145,85 205,65 351,50

5132D10 2,1 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 42,00 145,85 205,65 351,50

7,6 145,85 205,65 351,50

5 2 МУЧКИНА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 141,50 184,60 326,10 ПИРОЖКОВ Ю.В.

103B7 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 31,20 141,50 184,60 326,10

201B7 1,8 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 33,30 141,50 184,60 326,10

301B7 1,9 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 38,00 141,50 184,60 326,10

5231D7 2 7,0 6,5 6,5 5,5 6,5 39,00 141,50 184,60 326,10

7,3 141,50 184,60 326,10

6 1 ГОТКОВА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 139,70 176,60 316,30 ПИРОЖКОВ Ю.В.

103B7 1,6 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 32,00 139,70 176,60 316,30

403B7 2,1 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 42,00 139,70 176,60 316,30

201B7 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 29,70 139,70 176,60 316,30

5231D7 2 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 36,00 139,70 176,60 316,30

7,5 139,70 176,60 316,30

7 3 ЕГОРОВА СТЕЛЛА 2001 МС ВОРОНЕЖ СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 127,65 184,80 312,45 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В.,САУТИН Д.И.

101B7 1,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0 27,00 127,65 184,80 312,45

403B7 2,1 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0 31,50 127,65 184,80 312,45

5132D7 2,1 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 37,80 127,65 184,80 312,45

301B10 1,9 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5 31,35 127,65 184,80 312,45

7,6 127,65 184,80 312,45

8 4 ДУБРОВИНА АЛЕНА 1999 МС МО РУЗА УОР-4 119,60 189,10 308,70 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

403B10 2 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 35,00 119,60 189,10 308,70

201B10 1,8 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 30,60 119,60 189,10 308,70

301C10 1,8 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 27,00 119,60 189,10 308,70

5231D10 2 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5 27,00 119,60 189,10 308,70

7,6 119,60 189,10 308,70
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Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Вышка 5;7,5;10 м, Юниорки группа А

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5

900

1 3 ЧУЙНЫШЕНА АННА 2000 МС СПБ 305,25 ЕГОРОВ Ю.Н.

107B10 3 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 58,50 305,25

407C10 3,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 62,40 305,25

626C10 3,3 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 72,60 305,25

207C10 3,3 4,5 4,5 5,5 4,0 4,5 44,55 305,25

5253B10 3,2 7,5 7,5 7,0 6,5 6,5 67,20 305,25

16,0 305,25

2 6 ГУРАНОВА КСЕНИЯ 2000 МС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР УОР 217,80 ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В., КУЛЕМИН О.В.

107C10 2,7 4,5 4,5 5,5 5,5 4,5 39,15 217,80

5152B10 2,9 4,5 5,0 5,5 5,5 5,0 44,95 217,80

405C10 2,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 41,25 217,80

205B10 2,9 5,0 4,5 4,0 5,0 5,0 42,05 217,80

305C10 2,8 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 50,40 217,80

13,8 217,80

3 7 ШЕЛЕМЕТЬЕВА АНГЕЛИНА 2001 МС ВОЛГОГРАД ГАУ БО ЦСП ОЛИМП 216,05 КУЗНЕЦОВ А.М.

6142D10 3,1 5,0 6,0 6,5 6,0 5,5 54,25 216,05

107B10 3 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 43,50 216,05

405C7 2,7 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5 36,45 216,05

5253B10 3,2 4,5 4,0 4,5 5,0 4,0 41,60 216,05

203B5 2,3 5,5 5,0 6,0 6,5 6,0 40,25 216,05

14,3 216,05

4 4 ШИРИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 МС ВОРОНЕЖ СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 205,65 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В.,САУТИН Д.И.

407C10 3,2 3,5 3,0 3,0 3,5 2,5 30,40 205,65

107C10 2,7 4,5 4,0 4,5 5,5 4,0 35,10 205,65

205B10 2,9 3,5 3,5 4,0 4,5 4,0 33,35 205,65

305C10 2,8 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 54,60 205,65

5152B10 2,9 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0 52,20 205,65

14,5 205,65

5 5 ДУБРОВИНА АЛЕНА 1999 МС МО РУЗА УОР-4 189,10 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

105B7 2,4 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0 43,20 189,10

405C7 2,7 4,5 4,0 4,0 5,5 4,5 35,10 189,10

203B5 2,3 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0 27,60 189,10

614B10 2,4 5,5 6,0 5,5 5,0 5,0 38,40 189,10

5235D10 2,8 5,5 4,5 5,5 6,0 5,0 44,80 189,10

12,6 189,10

6 2 ЕГОРОВА СТЕЛЛА 2001 МС ВОРОНЕЖ СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 184,80 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В.,САУТИН Д.И.

405B10 2,8 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 42,00 184,80

107C10 2,7 2,0 3,0 4,5 4,0 3,0 27,00 184,80

5152B10 2,9 4,5 5,5 6,0 5,5 5,0 46,40 184,80

205B10 2,9 4,5 4,5 5,0 5,5 4,5 40,60 184,80

614B10 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 28,80 184,80

13,7 184,80

7 8 МУЧКИНА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 184,60 ПИРОЖКОВ Ю.В.

105B7 2,4 4,5 3,5 4,5 4,5 3,5 30,00 184,60

403B7 2,1 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 40,95 184,60

203B5 2,3 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 42,55 184,60

5132D5 2,2 6,0 6,0 6,0 6,5 5,0 39,60 184,60

612B7 1,8 5,5 6,5 7,0 5,0 5,5 31,50 184,60

10,8 184,60

8 1 ГОТКОВА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 176,60 ПИРОЖКОВ Ю.В.

105B7 2,4 5,0 5,0 6,0 5,5 5,0 37,20 176,60

405C7 2,7 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5 44,55 176,60

301B7 1,9 6,5 6,0 7,0 6,0 6,0 35,15 176,60

203B5 2,3 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 33,35 176,60

612B5 1,7 4,0 5,0 5,5 5,5 5,0 26,35 176,60

11,0 176,60
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